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Nr.crt.

Prenume Nume institutia email telefon fax

1, | Florentina Albu INCDIE ICPE-CA florim_bogdan@icpe-ca.ro 0213468297

Marilena
2. |Radu Albulescu ICCF
3. | Cornel Anton IMT cornela2001@yahoo.fr 0726375793
4. || Zorica Bacinschi VALAHIA bacinschizorica@yahoo.com 0740185827 0245211047
5. || Liliana Laura Badita INCDMTM badita_l@yahoo.com 0722654359
6. | Tatiana Bazaru INFLPR tatiana.bazaru@inflpr.ro
7. | Marius Bazu IMT marius.bazu@imt.ro 0212690774 0212690772
8. | Firuta Borza Institutul National de C-D pentru Fizica tehnica lasi fborza@phys-iasi.ro 0742776762 0232 231132
9. | Octavian Buiu Honeywell
10.| Mihaela Carp IMT-Bucuresti mihaela.carp@imt.ro
11| Veturia Chiroiu :Qg‘:g:;“; de Mecanica Solidelor al Academiei veturiachiroiu@yahoo.com 0213153810 0213126736
12.| Magdalena-Lidia || Ciurea INCDFM ciurea@infim.ro 0723523105
13.|Mariana_Dana | Damaceanu Institutul de Chimie Macromoleculara "Petru Poni" damaceanu@icmpp.ro 0070-493103 0232-211299
14 loan Dancus INCDFLPR ioan.dancus@inflpr.ro 0723619308
15.[ Dan Dascalu IMT-Bucuresti
16.| Lucian Diamandescu Institutul National pentru Fizica Materialelor diamand@infim.ro 0213690170 0213690177
17 ] Mircea Dragoman IMT mircea.dragoman@imt.ro
18.| Cristian Dranca Universitatea Tehnica Gheorghe Asachi lasi dorinabouariu@gmail.com
19.| Sofronia Dranca Universitatea Tehnica Gh. Asachi lasi sdranca@tuiasi.ro
20./Dan Dumitriu Institutul de Mecanica Solidelor dumitri04@yahoo.com 0213153810 0213126736
21.| Marius Enachescu UPB
22.| lonut Enculescu INCD-FM
23.| Eugen Gheorghiu Centrul International de Biodinamica office@biodyn.ro 0213104354 0213104361
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24 | Cristina Hlevca ICCF

25.| Gabriela Hristea ICPE-CA

26.| Mircea Hulea Universitatea Tehnica Gheorghe Asachi din lasi mhulea@tuiasi.ro 0744824115

27| Adelina Ighigeanu OPTOELECTRONICA-2001 adelina@yahoo.com 0214574498

28 .|| Cristinel llie INCDIE ICPE-CA cristinel_ilie@icpe-ca.ro 021.346.72.35 021.346.82.99
29.| Sorina llina INCAS, Bucuresti sorinagaman@yahoo.fr 0214340153

30.| Alina Catrinel lon Universitatea Politehnica Bucuresti ac_ion@yahoo.com 00404023904 00402319492
31.| Lucian lon Universitatea Bucuresti lucian.ion@g.unibuc.ro

32.| Constantina Kolozsvari INMA-Bucuresti tutzakolozsvari@yahoo.com

33.| Cristian Lungu INFLPR cristian.lungu@inflpr.ro 0743147419 0214574468
34 Elena Manea IMT elena.manea@imt.ro

35.| Mihail Mangra universitatea din craiova mihail_mangra@yahoo.com 0744320231 0251418803
36.| Nicolae Marin Nicolae IMT-Bucuresti nicolae.marin@imt.ro 0749 089288 0749 089288
37 lonica Miresteanu IMT-Bucuresti ionica.miresteanu@imt.ro

38.[ lon Morjan INFLPR

39.| Misu Moscovici ICCF

40.| Valeria Mosnegutu Institutul de Mecanica Solidelor valeriam732000@yahoo.com 0213153810 0213126736
41 ||Raluca Muller INCD pentru Microtehnologie raluca.muller@imt.ro 021 269 0770

42 || Ligia Munteanu Institutul de Mecanica Solidelor ligia_munteanu@hotmail.com 0213153810 0213126736
43.| Igor Nazarenco MGM Star Construct igor_nazarenco@yahoo.com 0213482391 0212403136
44 || Gheorghe Nechifor Universitatea POLITEHNICA Bucuresti doru.nechifor@yahoo.com 0214023802 0213112855
45 || Paul Olaru INCDMNR-IMNR polaru70@yahoo.com 0756412112 0213522048
46.| Diana Paius SC Optoelectronica-2001 Sa diana_paius@yahoo.com 0214574498 0214574204
47 || Gabriela Paun gﬁﬂgggig?&al de Cercetare-Dezvoltare pentru gabrielaroman2000@yahoo.com

48.| Mihaela Pelteacu S.C. Optoelectronica-2001 S.A. mimi_ionescu@yahoo.com 021.457.44.98 021.457.42.04
49| Lucian Pintilie INCD-FM
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50.| Radu Robert Piticescu INCDMNR_IMNR rpiticescu@imnr.ro 021-3522046 021-3522048

51.| Roxana Mioara || Piticescu INCDMNR-IMNR roxana@imnr.ro 021-3522046 021-3522048

52|Radu Popa IMT-Bucuresti

53.|Laura Madalina | Popescu INCDMNR-IMNR mpopescu@imnr.ro 021-3522046 021-3522046

54 | Silviu Teodor Popescu INFLPR silviutpopescu@gmail.com 0721231728

55.| Octavian Popescu Institutului de Biologie al. Academiei Romane

56.| Rolanda Predescu ANCS

57 Munizer Purica IMT-Bucuresti munizer.purica@imt.ro

58.| Roxana Radvan INOE 2000 radvan@inoe.ro +314056398 +0214574522

59.| Geta loana Rendec ANCS geta.rendec@ancs.ro 021 3183070 021 3183067

60.| Adrian Rizea S.C. Pro Optica S.A. adrian.rizea@prooptica.ro 0723445515

61.| Claudia Roman IINCD pentru Microtehnologie MT-Bucuresti claudia.roman@imt.ro 021.269.07.77 021.269.07.76

g2 | Cristina Rusti INCDMNR-IMNR crusti@imnr.ro 021-3522046 021-3522048
Florentina

63.| Gabriela Simion Universitatea Politehnica Bucuresti gacsimion@gmail.com 0744863934 0214116283

64.| Simon Simion Universitatea Babes-Bolyai, Cluj-Napoca

65.| Viorica Stanciu CCEE raducramariuc@yahoo.com

66.| Elena Stanila IMT-Bucuresti elena.stanila@im t.ro

67.| Adriana Stefan Institutul National de Cercetari Aerospatiale - INCAS | adriana@incas.ro

68.| Elena Stoica ANCS

69.| Elena Trandafirescu IFC

70.| Corneliu Trisca-Rusu IMT-Bucuresti

71.| Sorina Nicoleta | Udroiu INCDMNR-IMNR sudroiu@imnr.ro 021-3522046 021-3522048

72.| Valentin Viad Academia Romana
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73.

Alexandru

Zaica

Institutul National De Cercetare - Dezvoltare Pentru
Masini Si Instalatii Destinate Agriculturii Si Industriei
Alimentare - Inma

zaica_alexandru@yahoo.com




